
Město Nové Město nad Metují  

náměstí Republiky 6   
549 01  Nové Město nad Metují  

 

 

Objednávka číslo 447/2024   

  Dodavatel  

Město Nové Město nad Metují    

určeno pro Oddělení informatiky   

V Novém Městě nad Metují    

 

 

 

 

Dne 8. listopadu 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno: Podpis:Datum:  

 

Odpovědný pracovník: Ing. Jiří Svátek, Ph.D. 8. listopadu 2024  

 

Příkazce operace: Ing. Jiří Svátek, Ph.D. 8. listopadu 2024  

 

Správce rozpočtu: Ing. Jiří Kunte 8. listopadu 2024  

 

Uvolněný člen ZM: Ing. Milan Slavík 8. listopadu 2024  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tel.: +420 491 419 611 IČO: 00272876  
E-mail: posta@novemestonm.cz DIČ: CZ00272876  
Datová schránka: qgfbxi4 Komerční banka, a. s.  
www.novemestonm.cz č. ú.: 19-927551/0100  

Produkt Počet  Jednotka   Cena  

LOGM-M-5Y "Logmanager-M - samostatný box 5 let HW a SW  
support, 1x Logmanager - VF, 12TB DB – viz technická specifikace 

produktu, která je nedílnou součástí této objednávky   
767.100,00  

DPH 21% celkem   161.091,00  

Cena celkem včetně DPH     928.191,00  

DLNK s.r.o.   

T. G. Masaryka 1427   

549 01 Nové Město nad Metují   

IČO: 26012162   

mailto:posta@novemestonm.cz
http://www.novemestonm.cz/


 

 

 

 

 

 

Technická specifikace nabízeného produktu  

 

LOGM-M-5Y "Logmanager-M - samostatný box 5 let HW a SW support, 1x Logmanager- 

VF, 12TB DB   

 
Podporované zdroje logu:  

 
Logmanager nativně podporuje více než 135 zdrojů dat napříč všemi IT nástroji, včetně 

bezpečnostních   řešení,   sífových   prvků,   virtualizací,   operačních   systémů,   databází, 

cloudových aplikací a IoT zařízení. Tento rozsáhlý seznam se s každou aktualizací neustále 

rozšiřuje. Logmanager také podporuje standardizované strukturované formáty logů, jako jsou 

CEF, LEEF, RFP5424 a JSON. Pro starší zdroje umožňuje rychlou a snadnou tvorbu vlastních 

parserů.   

 
Forwarder:  

 
Logmanager Forwarder je samostatné hardwarové nebo virtuální zarízení, které zajištuje 

bezpečný a spolehlivý sběr logů ze vzdálených poboček a z Internetu7DMZ.   

 
Technické parametry:  

 
- Výkon v EPS: 2000   
- LIchování dat ve dnech: 230   
- Velikost úložiště: 12TB   
- Operační paměf: 64GB   
- RAID: RAID5   
- HW detaily: 1LI server, 2x napájecí zdroj, 5Y záruka NBD, 5 let podpora  

Centrální log management - Sbírá, uchovává a analyzuje logy z celého IT prostředí na  

jednom místě.   

Analýza a reporting - Vyhledává, filtruje a analyzuje velké množství dat pro efektivnější  

řešení problémů.   

Windows monitoring - Spravuje Windows monitoring z jednoho rozhraní namísto správy  

nepřeberného množství agentů.   

Audit a compliance - Zajisfuje soulad s legislativou a standardy, jako jsou ZoKB, GDPR, NIS2,  

ISO 27001 a další.   

Bezpečnostní monitoring - Investiguje škodlivé vzorce chování a potenciální bezpečnostní  

hrozby.   

SIEM - Využívá zjednodušený SIEM pro detekci, vyšetřování a eliminaci bezpečnostních rizik. 

Korelace a alerting - Propojuje logy a události z koncových stanic se sífovými detekcemi   

pro vícevrstvou ochranu proti hrozbám.   
MS 365 a Office 365 monitoring - Zpracovává logy z jakékoliv Microsoft 365 nebo Office 365 

licence.  
 


